

## **Convention 2023 i Halmstad 19-21 Maj. Värddar var Salmon Town Dancers.**

Rolf och Kerstin Boettge var delegater på årsstämman den 20 maj för Näsbyrads Squaredanceklubb och hade förtroendet att rösta enl egen uppfattning.

På stämman var det ca 125 närvarande varav 74 delegater representerande 60 squaredansklubbar.

Förbundsstyrelsens tidigare ordförande Tommy Hansson valdes till stämman-ordförande, Henrik Kjellgren valdes till Vice ordförande för stämman, Mia Mutembei och Carina Bernhed till sekreterare.

Stämman godkände verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen och styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet.

Det hade kommit in 2 st motioner som efter livliga diskussioner och i ena fallet tillägg/ändring till slut avslogs av stämman. Den andra ansågs besvarad.

Verksamhetsplanen för kommande år godkändes också och man beslöt att inte betala arvoden, men däremot att ersätta havda kostnader.

Vid valet av ny styrelse beslöt man att styrelsen skulle bestå av 8 personer. Valberedningen föreslog omval av Annika Myhrberg som ordförande. Det hade kommit in en sen nominering av alternativ ordförande, men i slutna omröstning omvaldes Annika Myhrberg.

Iris Åkerberg avgick efter 10 år i styrelsen och Rolf Boettge invaldes för 2 år. Övriga ledamöter hade antingen ett år kvar på mandatperioden eller omvaldes för 2 år.

Kim Bergström och Helen Tronstad berättade om squaredansseminariet som kommer i höst i samarbete mellan SAASDC och SACT. Då kommer ämnet att vara Squaredansen i en digital värld, med allt vad det innebär. Det blir säkert ett väldigt bra, spännande och roligt seminarium, som jag hoppas många kommer till. Ska absolut försöka komma iväg själv.

Sen berättade Elinor Metsjö om "Ax – Kulturorganisationer i samverkan" där förbundet och därigenom klubbarna, är medlem. Man kan söka bidrag från Ax för olika aktiviteter. Violen i Flen fick bidrag därifrån förra året. Kanske vore nåt för att få seniorer att hålla kropp och knopp i trim.

Detta om stämman.

## **Convention 2023 i Halmstad. Dansen!**

Salmon Town Dancer i Halmstad hade ordnat ett väldigt bra och trevligt Convention. Generalen (vad hon nu hette) i sin röda "officiella dräkt" förklarade årets convent öppnat och sen presenterades alla 9 callerna. Nils Trottmann och Jan Kador kom från Tyskland. Resten var svenska. Särskilt roligt att 2 unga kvinnliga callers, Sandra Reidehall och Ronja Höjer var engagerade. Duktiga tjejer båda två. Snuffe, som är Hederslax i Salmon Town Dancers var naturligtvis också engagerad. Kul! Att döma av antalet squarer på golvet, så var Nils Trottmann från Tyskland den allra populäraste. Förståeligt, han gjorde en hel del roliga figurer och hade ett bra tempo, som kanske uppfattades lite för snabbt för en del.

Tyvär var inte golven så bra, men allt kan ju inte vara perfekt. Från Näsby park sqdk kom över 10 personer, vilket jag tycker var riktigt kul. Tyvär kom vi aldrig så långt så vi kunde bilda en egen square och filma den dessutom. Doris Roos, Ulvi Dale, Maj Rosberg och Christina Hörnsten bar också klubbens vackra squaredanskjolar. Det kom jag naturligtvis inte på att jag skulle fotografera. Men det finns en fin bild på Facebook av Christina, Doris och Ulvi i kjolarna. Jag dansade B, M, P, A1 och A2 och hann med att dansa till alla callers, men bara i 3 av 4 hallar. I den 4:e hade man från början bara C1 och sen blev det aldrig att jag kom dit. Alla danshallarna låg i samma hus, vilket gjorde det lätt att skifta mellan nivåer och callers.

Att åka på Convention och dansa med människor från massor av olika klubbar, även utländska är så otroligt roligt. Att ett år senare få träffa och dansa med dessa människor igen gör att livet blir rikt. Samvaron vid lunch, på kvällen vid middagen eller när man bara sitter och umgås på hotellet, skrattar och har allmänt kul ger minnen som varar länge.

Och nästa år; Då blir det Crazy Flutters i Märsta som ordnar Convention. Då dansar vi i 3 salar till 9 callers i Sigtuna. Det ska bli jättekul!

Vi var inte på pubaftonen på fredagen och inte heller på afterpartyt på lördagen. Vi orkade inte! Men vi hade väldigt trevligt på kvällarna ändå.

/Kerstin